Republika'e Kosovés . S “7"2 ~ . Komuna Istog
Republika Kosovo e o ' c ““““Opitine Istok
Republic of Kosovo p———" e Istog Municipality

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE F AMILJARE-ISTOG

NJOFTIM I KANDIDATEVE ME RE.ZULTATI_E_JT E TESTIT ME SHKRIM:
PER POZITEN INFERMIER/E I/E PERGJITHESHME NE Q.K.M.F -ISTOG

Ju informojmg, me rezultatatet e testit me shkrim té& datés.30. 12.2019 . pér pozitén e
lartépé'nnendur,

Pikét e fituara nga kandidatat dhe ora e testit (intervista ) me gojé :

Mmri Nr. i aplikacionit Pikét e fituara Ora

rendor

2105 66 8
1

2109 46 815
2
3 2146 71 F“
4 2151 66 l 8 %
5 2152 64
6 2164 76
7 2165 I 72
8 2170 7 71
9 2171 , 73
10 2172 68
11 2181 } 76
12 2182 I 69




Intervista me goji do t& mbahet me datén 16.0] 2020, duke filluar prej orgs § 00
Trajnimeve ng Q.K.M.F -Istog.

, hé Sallén e

Luten kandidatét q€ me vete t& keng dokumentet identifikuese (letérnjoftimin, pasaporten)

Kryesuese e komisionit :
Dr.Ganimete Ferati



